АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

П Р О Т О К О Л     № 2/2018
заседания Комиссии по проведению конкурсного отбора на получение финансовой поддержки в виде субсидий
	23 марта  2018 года

14:30
	с. Хатанга

Присутствовали:

	Председатель Комиссии:

	Скрипкин Алевтин Сергеевич
	-
	заместитель Главы сельского поселения Хатанга;

	Заместитель председателя Комиссии
Коваленко Елена Ильинична

Секретарь Комиссии

Матафонова Виктория Андреевна

	- Начальник Экономического отдела
администрации сельского поселения Хатанга
- Ведущий специалист Экономического отдела администрации сельского поселения Хатанга

	Члены Комиссии:

	Смирнова Ольга Владимировна

	-
	Начальник Финансового отдела

администрации сельского поселения Хатанга

	Храмова Арина Николаевна

	-
	Начальник Отдела ЖКХ, благоустройства и градостроительства администрации сельского поселения Хатанга

	Коноваленко Ирина Юрьевна
	-

	Директор МКУ "Центр ОД МУ с.п. Хатанга"

Общее количество назначенных членов комиссии – 6 человек.

Общее количество присутствующих членов комиссии – 6 человек, кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.
Повестка дня:

Отбор поставщика услуг по доставке бензина специализированным наземным транспортом емкостью не менее 8500 литров и его реализация в порядке выездной торговли населению и сельскохозяйственным предприятиям в поселках поселения с полным объемом погрузочно-разгрузочных работ.

       Извещение о проведении конкурсного отбора было размещено 15.03.2018 г. на официальном сайте органов местного самоуправления СП Хатанга и опубликовано в информационном бюллетене органов местного самоуправления СП Хатанга.
К моменту окончания приема заявок до 17.00 ч.  22.03.2018г.  на участие в конкурсном отборе поступил один пакет документов с заявкой на участие.

Сведения об участнике, подавшем заявку на участие в конкурсном отборе:

	Дата и время предоставления заявки

	Наименование организации
	В лице (должность, Ф.И.О.)
	Юридический адрес, контактный телефон

	Входящий
№0247/1
20.03.2018 г.

10:45 ч.
	Публичное акционерное общество

«Полярная геологоразведочная экспедиция»
	И.о. Генерального директора
Ю.А. Левштанов
	647460, Красноярский край,
Таймырский Долгано- Ненецкий район, с. Хатанга, ул. Геологическая, д.1,
Тел.8(39176) 2-15-41

Процедура рассмотрения документов на участие в конкурсном отборе проводилась 23.03.2018 года по адресу: Российская Федерация, 647460, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий р-н, с. Хатанга, ул. Советская, д. 23 А, 3 этаж, каб.25.

1. Представленные на конкурсный отбор документы (Приложение №1) соответствуют установленным требованиям. Членам комиссии предлагается признать ПАО «Полярная ГРЭ» участником конкурсного отбора.
2. Так как на участие в конкурсном отборе подана одна заявка, соответствующая всем требованиям, то данный участник признается единственным получателем субсидий.

     Проголосовали: Скрипкин А.С. – «за», Коваленко Е.И. - «за», Смирнова О.В. – «за», Коноваленко И.Ю. – «за», Храмова А.Н. – «за», Матафонова В.А. – «за», принято единогласно.
Настоящий протокол подлежит опубликованию в Информационном бюллетене и размещению на Официальном сайте органов местного самоуправления СП Хатанга.

Председатель комиссии                 _______________                  Скрипкин А.С.
Заместитель Председателя
Комиссии

_______________

Коваленко Е.И.

Члены комиссии:

_______________

Смирнова О.В.

_______________

Коноваленко И.Ю.

_______________

Храмова А.Н.

Секретарь комиссии:

_______________

Матафонова В.А.

	Приложение

к Протоколу  заседания Комиссии  по проведению конкурсного отбора на получение финансовой поддержки в виде субсидий

№  от 22.03.2018 года

Перечень документов, представленных участниками конкурсного отбора
	№ п/п
	Наименование документов

	ПАО «Полярная ГРЭ»

	1
	Заявка на участие в конкурсном отборе

	представлена

	2
	Копия Устава (с изм. 06.02.2017г №009-П)

	представлена

	3
	Паспорт транспортного средства

	представлена

	4
	Копии договоров оказания транспортных услуг

	представлены

	5
	Справка об отсутствии просроченной задолженности по субсидиям в бюджет СП Хатанга
	представлена

	6
	Справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам организаций и ИП
	представлена

КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ
ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСНОМ ОТБОРЕ

	N
п/п
	Критерий оценки
	Примечание

	 1
	Уровень
предлагаемых
экономически обоснованных цен
	Предлагаемая цена за 1 рейса:
 с.Хатанга - п.Новорыбная -п.Сындасско - с.Хатанга –

186 804,55 руб.  – присваивается 1 балл;
с.Хатанга – п. Новорыбная – п. Попигай - с. Хатанга – 213 022,73 руб.  – присваивается 1 балл;
с.Хатанга – п. Новая – п. Хета – п. Катырык - с. Хатанга – 114 704,55 руб.  – присваивается 1 балл;

	 2
	Квалификация участника
	1. За наличие специализированного транспорта – 4 машины присваивается 4 балла.

2. Опыт по доставки горюче-смазочных материалов в условиях Крайнего Севера – 1 контракта - присваивается 1 балла.

	Итого
	8 баллов